

Kaikki ystäväni ovat siellä

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – “All My Friends Will Be There”](#)

Posted by Gary Ritter | May 8, 2024



<https://rumble.com/v4txdqb-awaken-biblical-prophecy-commentary-all-my-friends-will-be-there.html>

Transkriptio:

Oletko koskaan keskustellut evankeliumista epäuskoisen kanssa ja päässyt siihen pisteeseen, että kerrot heille synnin seurauksista ja Jeesuksen Kristuksen hylkäämisestä Vapahtajana ja sitten valmistaudut tyrmäämään? Mitä nuo seuraukset ovat? Henkilö, joka kieltää Kristuksen, kieltää Isän Jumalan, joka armollisesti lähetti Poikansa vuodattamaan verensä ristillä ja kuolemaan puolestamme. Ja kun näin tapahtuu ja henkilö kuolee, hän joutuu helvettiin.

Se on kauhea loppu, mutta onko koskaan tällainen henkilö kertonut sinulle, että hän ei halua pelastua, koska kaikki hänen ystävänsä joutuvat helvettiin ja he mieluummin olisivat siellä heidän kanssaan? Onko koskaan joku perheenjäsen moittinut sinua tällä tavalla?

En tiedä, voimmeko muuttaa tällaisen ihmisen mieltä pelkillä sanoilla, vaikka ne olisivat sanoja, jotka kertovat niin kauheasta elämän lopusta. Pyhän Hengen täytyy vakuuttaa ystävämme tai rakkaamme heidän synnistään ja epätoivoisesta Vapahtajan tarpeestaan. Argumentit tai apologetiikka ovat vain portti siihen.

Olen aina tykännyt Ray Comfort'in lähestymistavasta ohjelmassa [The Way of the Master](#). (Mestarin tie). Voit katsoa satoja videoita, jotka on kuvattu

Rayn ollessa vuorovaikutuksessa epäuskoisten kanssa. Ne ovat loistava tapa oppia hänen lähestymistapansa todistamiseen. Yksi niistä puolista, jotka ovat antaneet minulle sellaisen potkun ja siunauksen, on se, mitä näemme sellaisen henkilön silmissä, jossa Pyhä Henki tekee työtä. Ne muuttuvat. Se on mahtavaa.

Jos henkilö, jonka kanssa keskustelemme evankeliumista, ilmaisee uteliaisuutta helvettiä kohtaan ja sitä kohtaan, miksi se ei ole lomakohde, niin mitä voimme kertoa hänelle?

Todellinen tapahtuma, jonka Jeesus kertoo kohdassa Mt. 16: 19-31 koskien kerjäläinen Lasarus ja rikasta miestä, voi olla hyvä paikka aloittaa. Me tiedämme tarinan ja sen, että se todella tapahtui, koska – toisin kuin vertauksissa – Lasarus on mainittu nimeltä.

Lasarus oli onneton mies, kuinka tahansa sitten päätyikin siihen. Hän oli köyhä ja haavaumien peitossa. Ehkä kukaan ei halunnut palkata häntä, koska he pelkäsivät saavansa hänen sairautensa. Siitä huolimatta hän ei voinut tehdä muuta kuin kerjätä päivittäisen ravintonsa. Rikkaan miehen portin ulkopuolelle heitettiin muutama vaivainen murunen. Olisiko rikas mies voinut tehdä enemmän toimiakseen myötätuntoisesti? Hänellä oli varmasti keinot, mutta hän paadutti sydämensä tämän kurjan olennon auttamisen suhteen.

Viheliäisestä olemassaolostaan huolimatta Lasarus uskoi Jumalaan ja asetti uskonsa Häneen ainoana toivonaan. Kun hän kuoli Herra palkitsi hänen uskollisuutensa lähettämällä hänet Haadeksen hyvään ja siunattuun osaan, jossa hän asui Aabrahamin ja muiden vanhurskaiden kanssa.

Rikas mies sen sijaan sai oikeudenmukaisen palkkansa. Se, mitä hänellä oli elämässä, oli kaikki, mitä hänelle oli tulossa, koska hän ei ollut vanhurskas. Tämän seurauksena hän päätyi Haadeksen pahaan, kirottuun osaan. Näitä kahta paikkaa erotti valtava kuilu, jota ei voi ylittää. On mielenkiintoista, että näiden kahden hyvin erilaisen paikan välillä voi kuitenkin olla viestintää.

Vaikka paikkoja pidettiin teknisesti helvettinä, paikka, jossa Aabraham asui, oli jollakin tavalla paratiisi. Ne, jotka menivät sinne, viihtyivät kaikessa, mitä heille tarjottiin, ja heillä oli rauha. Sitä vastoin paikka, jonne rikas mies meni, oli piinan paikka. Jatkuvassa tuskassaan hän aneli edes

vesipisaraa kielelleen, että hänen kärsimyksensä helpottuisi. Mitään helpotusta ei ollut tulossa. Hän oli tehnyt valintansa elämässään, ja tämä loppu oli seuraus.

Ymmärtäisikö ystävämme tai rakkaamme tämän kertomuksen vakavuuden? Ymmärtäisikö hän, että päätös hyljätä Jeesuksen Kristuksen uhrilahja pelastukseksi tuo mukanaan ikuisen kurjuuden? Sellaisessa paikassa ei ole ystäviä. Helvetti ei ole mikään juhlapaikka. Meille jopa kerrotaan toisaalla, että se on pimeyden ja eron paikka kaikesta, mitä tunnemme, tai mistä välitämme. Miksi se olisi houkutteleva vaihtoehto, kun elämämme täällä maan päällä päättyy?

Mutta tälle viimeiselle "lepopaikalle" on vielä huonompi alku. Näin tapahtuu, jos ystävämme tai rakkaamme jää jäljelle, kun meidät, jotka todella uskomme Jeesukseen pelastajana, Herrana ja Jumalana, temmaistaan pois tästä maailmasta ennen 7-vuotisen Ahdistuksen kauheita päiviä.

Olettaen, etteivät kuole nopeasti maailmansodissa, jotka kuluttavat planeettaa, tai nälkään sitä seuraavassa nälänhädässä tai menehdy tappaviin vitsauksiin, jotka päästetään valloilleen jo ensimmäisissä sinettituomioissa, heillä on kaikenlaisia kauhistuttavia lisäkärsimyksiä elettävinä, jos voivat.

Olet ehkä nähnyt äskettäisen videon häiriintyneestä miehestä, joka sytytti itsensä tuleen. Hän valeli itsensä bensiinillä, sytytti ja koko hänen ruumiinsa oli liekkien peitossa. Tällaiselle miehelle se oli vasta alku hänen kauhuilleen. Tuskasta, jota hän koki tuossa polttoitsemurhassa, tuli sisäänkäynti ikuisen kidutukseen. Tämä on tapaus, jossa kirjaimellisesti mennään paistinpannulta tuleen.

Mitä muita kauheita tuomioita ihminen kokee Ahdistuksessa niin kauan kuin elää?

Hän voi odottaa hirvittäviä mullistuksia maapallolla loputtomissa katastrofeissa, kuten maanjäristykset, tulivuorenpurkaukset, leiviskän painoiset rakeet ja veden myrkyttyminen kaikkialla maailmassa. Sitten asiat alkavat todella vilkastua. Parikin erilaista demonikantaa vapautetaan piinaamaan kaikkia epäuskoisia. Näiden olentojen pistos aiheuttaa kauhean kivun moneksi kuukaudeksi, tai kauhean kuoleman.

Mutta emme ole vielä valmiita. Jos elät tähän asti, huomaat olevasi

haavaumien ja paiseiden peitossa, jotka aiheuttavat sellaista epämukavuutta, että toivot kuolevasi. Seuraavaksi huomaat, että planeetalla ei ole vettä. Ainoa juotava neste on veri. Lisää tähän paahtava aurinko, joka ei hellitä koskaan ja sen jälkeen tulee niin syvä pimeys, että puret kieltäsi tuskissasi.

Jatka läpi tämän kaiken, ja päädyt ehkä Israeliin Harmageddonin tasangolle viimeiseen taisteluun tätä vihaamaasi ja hylkäämääsi Jumalaa vastaan. Kun Jeesus tulee kohtaamaan tämän armeijan, sinulla ei ole paljon mahdollisuuksia. Silmäsi sulavat kuopissaan ja lihasi hajoaa jo pelkästään Herran sanasta. Käännyt vieressäsi olevaa ihmistä vastaan, kuten myös hän sinua vastaan ja luultavasti hakkaatte toisenne palasiksi veitsillänne.

Jos jostakin syystä luovutat elämäsi Jumalalle näiden seitsemän vuoden aikana, on hyvä mahdollisuus, että sinut jahdataan ja tapetaan marttyyrina, luultavasti kidutetaan hirveästi, ennenkuin kaulasi katkaistaan.

Kun olet käynyt läpi kaikki nämä tuomiot epäuskossa, saat seisoa Jumalan edessä viimeisellä tuomiolla, jolloin Hän heittää sinut Tulijärveen ikuisesti. Luulitko, että Sheolin kirottu osa oli huono? Odota, kunnes sinun on kestettävä tätä eristyksen ja tuskan sekavaa paikkaa ikuisesti.

Riittäisikö tämä kaikki muuttamaan epäuskoisen mielen, joka luulee nauttivansa helvetistä kaikkien ystäviensä kanssa? Se on mahdollista, mutta näinä viimeisinä päivinä siitä on tulossa yhä epätodennäköisempää. Ihmisten sydämet ovat paatuneet; he ovat täynnä itseään, Saatanan valheiden pettämiä ja rellestävät synneissään.

Sen ihmisen loppu, joka hylkää Jumalan armollisen tarjouksen liittyä häneen iankaikkisuudessa, on häpeällinen, eikä sen kauheutta voi kuvitella. Ainoa toivomme ja rukouksemme on, että avaamalla suumme Pyhä Henki käyttää halukkuuttamme keinona pelastaa muutamia.

Mutta älä koskaan unohda, että ne läheiset ja ystävät, jotka sanovat ei, petaavat oman sänkynsä. Heidän on maattava siinä. Teoilla on seurauksensa. Tekemämme valinnat ovat paremman ja huonomman välillä. Voimme surra sellaisen ihmisen typeryyttä, joka halveksii Jumalaa ja hänen tarjoamaansa elämää, mutta kun olemme tehneet oman osuutemme, niin rukousta lukuunottamatta meidän ei ole hyödyllistä

jäädä siihen kiinni.

Niin tuskallista kuin se onkin, joskus meidän on vain kopistettava pöly jaloistamme ja siirryttävä eteenpäin, vaikka se tarkoittaisikin tämän tekemistä jonkun läheisen suhteen.

Älä murehdi huomisesta. Anna se Herralle.

JAA TÄTÄ